C.A 6608
C.A 6609
Drehfeldrichtungs-
anzeiger und Motor-
drehrichtungsprüfer
• Zeigt das Vorhandensein aller Außenleiter
und deren Phasenfolge an.
• Erkennt die Drehrichtung eines

Die Ermittlung der Phasenfolge erfolgt sofort nach Anschluss der Messleitungen, wobei die Prüfungen an Motoren
durch einfaches Drücken einer Taste gestartet werden. Die LCD- bzw. LED-Anzeigen sind selbsterklärend.
Bestellangaben:
• C.A 6608 Drehfeldrichtungsanzeiger
P01191304
Lieferung in Transporttasche mit
3 Messleitungen, 3 Krokodilklemmen und
einer Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
• C.A 6609 Drehfeld- und Motor-
Drehrichtungsprüfer   P01191305
Lieferung in Transporttasche mit
3 Messleitungen, 3 Krokodilklemmen und
einer Bedienungsanleitung in 5 Sprachen.
Technische Daten C.A 6608 C.A 6609
Betriebsspannung 40 bis 850 V zwischen Außenleiter
Mit Anschluss:
40 bis 600 VAC zwischen Außenleiter
Berührungslos:
120 bis 400 VAC zwischen Außenleiter
Frequenzbereich 15 bis 400 Hz 15 bis 400 Hz
Stromversorgung Über die Messleitungen
durch das Netz 9 V - Batterie
Elektrische Sicherheit 600 V CAT III
Normenkonformität EN 61557-7 bzw. DIN VDE 0413-7
Abmessungen 130 x 69 x 32 mm
Gewicht 130 g 170 g
Anschlussbuchsen Anschlussbuchsen
Phasenfolge der
Außenleiter entgegen
dem Uhrzeigersinn mit
Pfeil "L"
Phasenfolge der
Außenleiter im Uhr-
zeigersinn mit Pfeil "R"
Phasenfolge der
Außenleiter entgegen
dem Uhrzeigersinn
Phasenfolge der
Außenleiter im Uhr-
zeigersinn Kontroll-Leuchte
Anzeige der
Außenleiter  L1 / L2 / L3
Ein/Aus-Taste
AC
Lieferumfang C.A 6609Lieferumfang C.A 6608
Bestellangaben:
• C.A 6608 Drehfeldrichtungsanzeiger
P01191304
Lieferung in Transporttasche mit
3 Messleitungen, 3 Krokodilklemmen und
einer Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
• C.A 6609 Drehfeld- und Motor-
Drehrichtungsprüfer   P01191305
Lieferung in Transporttasche mit
3 Messleitungen, 3 Krokodilklemmen und
einer Bedienungsanleitung in 5 Sprachen.
Än